

# Fredstanken i Fredshuset

AA13 7.5.2009



To av medlemmene i Interimsstyret for Fredshuset venner, Dag Henriksen og Signe Ravnås, inviterer til et spennende fredsarrangement på lørdag.

**Førstkommende lørdag ønskes folk velkommen til Fredshuset på Tjenna i Risør. Det er Fredshusets Venner som står bak arrangementet, der Victor Norman skal snakke om "Økonomiske kriser og fred". I tillegg blir det dikt, sang og musikk.**

- Det er et sterkt ønske fra Helga Arntzen at risørfolk skal få tilhørighet til Fredshuset. Også derfor ønsker vi at folk kommer innom. Men først og fremst er vår motivasjon at dette arrangementer kan bli et lite bidrag i et stort og viktig fredsarbeid vi alle kan ta del i, sier Signe Ravnås, ett av medlemmene i interimsstyret for Fredshusets venner.

## Fredstanken

- Hvorfor Fredstanken ?

Dag Henriksen som også er med i interimsstyret, forklarer det geniale navnet.

- For det første er jo tanken på å ville fred, grunnleggende viktig. Uten tanke, uten idé, uten visjon, blir det ingen handling. Ingen fredshandling! I tillegg må vi jo ha en tank - en fredstank - å legge alle de gode og

kreative tankene i, slik at de kan modnes og bearbeides, for på kort eller lang sikt å bli virkeliggjort. Tenke det, ønske det, ville det med, og så gjøre det!

## Dikt, musikk og foredrag

Siden myldremøtet før jul, har det lagt noen fredstanker i fredstanken.

- Og nå har vi en plan! Arbeidsgruppen har en plan om å få til fem-seks fredsarrangement i år, og kanskje hvert år. Slik håper vi å skape engasjement for en livsviktig sak. Derfor trår vi til på lørdag. Fra midt på dagen er det åpen kafé i Fredshuset. Utpå ettermiddagen blir det et arrangement for folk i alle aldre.

Victor Normann skal holde et foredrag om økonomiske kriser og fred. Vi gleder oss også over at Marianne Kveim har sagt ja til å lese dikt. Kanskje fredsdikt! Og ikke mindre glad er vi for at ungdommene Wojtek Borgland og Alexander Pedersen stiller med gitar og sang, sier Henriksen.

## Ungdommen må tennes

Begge de to representantene for fredstanken vektlegger hvor viktig det er at ungdommen trekkes inn i arbeidet.

- Det er de som må tennes. Det er de som utgjør framtiden. Vi har allerede noen engasjerte ungdommer med i arbeidet, og nå håper vi å få kontakt med flere.

Ja, de må gjerne ta kontakt med oss, for da kan de raskere bli med å holde en hånd på rattet. Det er viktig at ungdommen selv blir med og bestemmer. Ikke minst er det viktig at alle ungdommene som kommer tilbake fra Polen-turene med Aktive Fredsreiser, kan ha et sted å videreføre det engasjementet og den gløden mange av dem kommer hjem med etter en slik tur, understreker Signe Ravnås.

## Ungdommens fredsconsert

I den forbindelse kan hun også fortelle at det på FN-dagen, 24. oktober, legges opp til en stor Ungdommens fredsconsert. Rune Hansen og Rollers har sagt ja til å spille. Dermed regner man med at både lydnivået og nivået for øvrig blir som det skal være. For øvrig håper vi å få til et samarbeid med Amnesty om dette arrangementet til høsten.

## Utlodning

Men før det, allerede på lørdag ønskes altså folk velkommen til Fredshuset på Tjenna. Der lover arrangøren også en liten utlodning - med en stor fruktkurv som gevinst!



Victor Normann skal holde et foredrag om "økonomiske kriser og fred".

Stein Gjulem

steingjulem@hotmail.com